



Faktúra číslo :

20230435

Objednávka číslo : č. 134411556

Dodací list číslo : 20230435

Dodávateľ :

FLORIAN, s.r.o.

Priekopská 26

036 08 Martin

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36427969

DIČ: 2021953615

IČ DPH: SK2021953615

Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/L

Banka : Tatrabanka Martin

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 043/430 02 24

Fax : 043 /430 02 25

Faktúru vyhotovil :

Kňazková Tatiana

Odberateľ :

Obec Rimavská Baňa

Hlavná 168/4

980 53 Rimavská Baňa

SLOVENSKO

IČO: 00319015

DIČ: 2021230387

IČ DPH:

Konečný príjemca : DHZ Rimavská Baňa

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Obec Rimavská Baňa

Hlavná 168/4

980 53 Rimavská Baňa

**Financovanie z
iných zdrojov**

Dotácia DPO SR

marok 2023

27,58€

UHRADENÉ DŇA

13.03.2023

VPD č. 20436/023

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
03.03.2023	03.03.2023	17.03.2023
Forma úhrady : Dobierka		
Spôsob dopravy : 123Kuriér		
Číslo účtu : 262 502 69 39/1100		
IBAN : SK69 1100 0000 0026 2502 6939		
Suma : 34,38		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20230435	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0	HT000436	Triedna kniha - Zdokonaľovacia príprava	2,00	ks	5,49	6,59	20	10,98	2,20	13,18
1	0700260	Závesné obaly A4 s klopou	3,00	ks	4,00	4,80	20	12,00	2,40	14,40
2	90005712	Prepravné - prepravná služba / Slovenská republika	1,00	ks	4,42	5,30	20	4,42	0,88	5,30
3	90005605	Platba dobierkou	1,00	ks	1,25	1,50	20	1,25	0,25	1,50

Základ pre DPH 20 % : 28,65

DPH 20 % : 5,73

Celková suma s DPH 34,38

Celková fakturovaná suma: EUR 34,38

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania.. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.